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5660030187121schwarzKunststoff63,0 x 22,0 x 11,0 mm 

5652793
5661824

187120
587122

weiß
grün

Kunststoff
Kunststoff

62,0 x 22,0 x 13,0 mm
63,0 x 22,0 x 11,0 mm

 
 

Kunststoff-Radierer DUST-FREE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Kunststoff-Radierer DUST-FREE, schwarzKunststoff-Radierer DUST-FREE, grünKunststoff-Radierer DUST-FREE, grau

Kunststoff-Radierer  DUST FREE
• optimale Radierergebnisse für jeden Bedarf 
• schnell und schmierfrei 
• sauberes und weiches Radieren mit wenig Abfall


